АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАГАЕВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

( 15
от 05 февраля  2024 года                                                                        х. Елкин

 «Об утверждении отчета об исполнении

  плана реализации муниципальной программы
 Елкинского сельского поселения
«Развитие и использование информационных
технологий в Елкинском сельском поселении
Багаевского района» за 2023 год
В соответствии с Постановлением Администрации Елкинского сельского поселения Багаевского района от  31.07.2023 № 64 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Елкинского сельского поселения Багаевского района»
 постановляю:
1. Утверждении отчета об исполнении   плана реализации муниципальной программы   Елкинского сельского поселения «Развитие и использование информационных  технологий в Елкинском сельском поселении Багаевского района» за 2023 год согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящий постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Елкинского сельского поселения в сети «Интернет».

3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Елкинского сельского поселения                                     Н.И. Волков
Постановление вносит:

сектор экономики и финансов

  Приложение
к постановлению   Администрации
 Елкинского сельского поселения
                                                                                                                                                                                                                   от 05.02.2024 № 15
Отчет о реализации

Плана  муниципальной программы  Елкинского сельского поселения

«Развитие и использование информационных технологий в Елкинском сельском поселении Багаевского района» за 2023 год
	Статус
	Наименование
муниципальной программы,

подпрограммы муниципальной программы, мероприятия
	Ответственный
исполнитель,
соисполнитель,

участник
	Результат реализации мероприятий муниципальной программы

	Период реализации

(дата)

мероприятия
	Источники

 финансирования

	Объем расходов (тыс. рублей)

	всего
	2023

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Муниципальная программа
	«Развитие и использование информационных технологий в Елкинском сельском поселении Багаевского района»
	Администрация Елкинского сельского поселения

	Январь –Декабрь 2023
	Бюджет поселения
	321,3
	321,3

	подпрограмма
	«Публикация нормативно-правовых актов органов Ёлкинского сельского поселения»
	Администрация Елкинского сельского поселения

	Январь –Декабрь 2023
	Бюджет поселения
	128,1
	128,1

	Мероприятие
	информационное обеспечение населения о нормотворческой деятельности органов местного самоуправления и показателях деятельности администрации поселения (опубликование нормативно-правовых актов, решений о бюджете, отчетов об исполнении бюджетов, информационно- справочных и аналитических материалов)
	Администрация Елкинского сельского поселения
	информационное обеспечение населения о нормотворческой деятельности органов местного самоуправления и показателях деятельности администрации поселения (опубликование нормативно-правовых актов, решений о бюджете, отчетов об исполнении бюджетов, информационно- справочных и аналитических материалов)Создание благоприятных экономических условий для развития культуры
	Январь –Декабрь 2023
	Бюджет поселения
	128,1
	128,1

	подпрограмма
	«Создание и развитие информационных систем в Ёлкинском сельском поселении»
	Администрация Елкинского сельского поселения

	Январь –Декабрь 2023
	Бюджет поселения
	193,2
	193,2

	Мероприятие
	информационное обеспечение деятельности органов местного самоуправлении
	Администрация Елкинского сельского поселения
	Создание благоприятных условий для обеспечение деятельности органов местного самоуправлении
	Январь –Декабрь 2023
	Бюджет поселения
	43,0
	43,0

	Мероприятие
	закупка компьютерного оборудования, средств связи, оргтехники, технических средств защиты информации, программного обеспечения, приобретение прав на программное обеспечение для муниципальных учреждений
	Администрация Елкинского сельского поселения
	Создание благоприятных условий для обеспечение деятельности органов местного самоуправлении
	Январь –Декабрь 2023
	Бюджет поселения
	0,0
	0,0

	Мероприятие
	оплата услуг доступа к сети Интернет, услуг телефонной и телеграфной связи, услуг сотовой, пейджинговой муниципальных учреждений
	Администрация Елкинского сельского поселения
	Создание благоприятных условий для обеспечение деятельности органов местного самоуправлении
	Январь –Декабрь 2023
	Бюджет поселения
	50,6
	50,6

	Мероприятие
	необходимые эксплуатационные расходы, связанные с обеспечением функционирования и поддержки работоспособности прикладного и системного программного обеспечения, техническим обслуживанием аппаратного обеспечения, включающие контроль технического состояния, закупки комплектующих
	Администрация Елкинского сельского поселения
	Создание благоприятных условий для обеспечение деятельности органов местного самоуправлении
	Январь –Декабрь 2023
	Бюджет поселения
	99,6
	99,6